※本文を含むフォーマットの青字部分は提出時に削除して下さい。

※「業務計画書」に基づきご記入下さい。

業務変更承認申請書
平成○年○月○日
　　国立研究開発法人科学技術振興機構
　　分任契約担当者
　　国際科学技術部長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（実施機関）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印
　　　平成○年○月○日付
　　　平成○年度「科学技術外交の展開に資する国際政策対話の促進」課題実施業務
　　　（実施機関名）「（課題名）」
　上記業務の契約について、下記のとおり変更したいので、実施協定書第９条第１項の規定に基づき申請します。
　変更する内容が実施協定書第９条第１項のどの号に該当するかによって記載のフォーマットが異なりますので下記より選択をして作成してください。（選択したフォーマット以外の部分は削除してください。）
①【実施協定書第９条第１項第１号に該当】

・業務計画書の「様式２-２　実施の詳細」および「様式２-３　ミッションステートメント」の事項に関する変更をしようとするとき

記
１．変更事項
　　　　　　①変更前
　　　　　　②変更後
　　　２．変更の理由
　　　３．変更が業務計画に及ぼす影響及び効果
以上
②【実施協定書第９条第１項第２号または第３号に該当】
・業務計画書の「様式２-４　所要経費」における人件費を増額する変更をしようとするとき

・業務計画書の「様式２-４　所要経費」における細目と細目の間で経費の流用（人件費の流用増を除く。）を行うことにより、いずれかの細目の額が３割（その細目の３割に当たる額が50万円以下の場合は50万円）を超えて増減する変更をしようとするとき
(例)当初契約額より「事業実施費　雑役務費｣の900,000円を｢人件費｣に流用する場合
記
業務計画書のうち、経費について次のとおり変更する。
　（単位：円）
	費目および細目
	当初契約額
	増 減 額
	変更後契約額
	備考

	　人件費
　事業実施費
外国人等招聘旅費
国内旅費

外国旅費

諸謝金

会議開催費

通信運搬費

印刷製本費

雑役務費

その他
	    2,000,000
    5,000,000
（ 1,000,000)
(   500,000)
（         0)
(   300,000)
( 1,000,000)
(    50,000)
(   250,000)
( 1,800,000)
(   100,000)
	      900,000
    △900,000
(         0)
(         0)
(         0)                    (         0)
(         0)
(         0)
(         0)
( △900,000)
(         0)
	    2,900,000

    4,100,000

( 1,000,000)
(   500,000)
(         0)
(   300,000)
( 1,000,000)
(    50,000)
(   250,000)
(   900,000)
(   100,000)

	合　　　計
	    7,000,000
	            0
	    7,000,000

以上
【様式４】

PAGE